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Pressmeddelande den 1 juli 2011 

 
 
 

Dannemora beställer mobila gruvmaskiner från Sandvik  
 
Dannemora Mineral AB har slutit avtal med Sandvik Mining and Construction Sverige AB om 
leveranser av mobila gruvmaskiner för ca 70 miljoner kronor. Maskinerna kommer att levereras 
succesivt från och med den planerade produktionsstarten av Dannemora järnmalmsgruva under 
kvartal två 2012 och till det att gruvan når full produktion 18 månader senare. Finansieringen sker 
via Swedbank Finans AB som Dannemora Mineral har tecknat ett ramavtal med på 120 miljoner 
kronor, vilket möjliggör kontinuerliga avrop av gruvmaskiner. 

           "Sandvik är en välrenommerad leverantör med en bred produktportfölj och kommer även att 
stå för det löpande underhållet och service av maskinparken. Ramavtalet med Swedbank ger 
Dannemora ett flexibelt finansieringsverktyg och tar höjd för eventuella tillkommande behov av 
mobila maskiner ", säger Niklas Kihl, CFO i Dannemora Mineral AB. 

 

För ytterligare information kontakta: 
 
Niklas Kihl, CFO 
telefon 0295- 24 44 20 
niklas.kihl@dannemoramineral.se 

 
 
Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta 
driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka 
järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i 
Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen 
Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även 
omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis 
i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
 
Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.   
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